1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.08.18
281
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

18.08.2017
№

281

	О размещении муниципального заказа путем проведения аукциона в электронной форме (электронный аукцион)

 В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить документацию аукциона в электронной форме на устройство 3-х недостающих автопавильонов с посадочными площадками и одного павильона на разворотных площадях дорог Красноармейского района Чувашской Республики около д.д. Сесьмеры, Яманаки, Юськасы и Ойрисюрт в 2017 году.

2. Сектору организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района разместить муниципальный заказ на устройство 3-х недостающих автопавильонов с посадочными площадками и одного павильона на разворотных площадях дорог Красноармейского района Чувашской Республики около дд. Сесьмеры, Яманаки, Юськасы и Ойрисюрт в 2017 году в единой информационной системе (на официальном сайте www.zakupki.gov.ru).

Глава администрации

Красноармейского района                                                                     С.Л. Молотков

Прокопьева А.Г.
PAGE